Policia Auxiliar del Estado de Michoacan de Ocampo (a)
Resultados de Ingresos - LDF

(PESOS)

Concepto (b)

2018 (c)

2019 (¢)

2020 (c)

2021 (c)

2022 (c)

2023 (d)

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H++J+K+L)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Sequridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

. Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de
Servicios

H. Participaciones

I. Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
J. Transferencias y Asignaciones

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion
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2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Oftras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de

Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3=1+2)

243,213,832

243,213,832

281,995,756

281,995,756

281,995,756

252,752,102

252,752,102

252,752,102

278,150,135

278,150,135

278,150,135

307,994,968

307,994,968

307,994,968

348,657,682

348,657,682

348,657,682




