Policía Auxiliar del Estado de Michoacán de Ocampo (a) Resultados de Ingresos - LDF (PESOS)						
Concepto (b)	2018 (c)	2019 (c)	2020 (c)	2021 (c)	2022 (c)	2023 (d)
Ingresos de Libre Disposición (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L) A. Impuestos	243,213,832	281,995,756	252,752,102	278,150,135	307,994,968	348,657,682
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social C. Contribuciones de Mejoras	-	-				
D. Derechos E. Productos	-	-				
 F. Aprovechamientos G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios 	243,213,832	- 281,995,756	252,752,102	278,150,135	307,994,968	348,657,682
H. Participaciones I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	-	-				
J. Transferencias y AsignacionesK. ConveniosL. Otros Ingresos de Libre Disposición	- -	- -				
2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)	-				-	-
A. Aportaciones B. Convenios C. Fondos Distintos de Aportaciones	-	-				
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	-	-				
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas	-	-				
Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A) A. Ingresos Derivados de Financiamientos	•	-	•	-	-	-
4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)	243,213,832	281,995,756	252,752,102	278,150,135	307,994,968	348,657,682
Datos Informativos 1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposición	-	-				
Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas Transferencias Formation (2.2.4.1.2)	-	-				
3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 = 1 + 2)	•	•	•	•	•	•